
平成２８年９月０５日 

中 学 校 校 長 様              

                         

大阪府立守口東高等学校 

 校 長   安田  幸一 

  

 

第３３回 守口東高校文化祭のご案内 
 

 

 新秋の候、皆様におかれましては、ますますご清勝のこととお慶び申しあげます。平素は、本

校教育活動になにかとご理解・ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 さて、本校では下記の日程で文化祭を実施いたします。ご多忙の折、誠に恐縮ではございます

が、生徒の成果をご覧頂きたくご案内申しあげます。 

 また中学生におかれましては、守口東高校見学の場として絶好の機会になろうかと思います。

見学希望の場合は、生徒手帳の提示で入場できますので、生徒の皆さんにもご案内いただきます

ようお願いいたします。 

 

 

                記 

 

１ 日時 ９月１０日（土） ９時～１４時００分 

   （入場は１３時３０分まで） 

 

２ 場所 本校校舎・体育館及び校庭 

 

３ 入場時 ＊校長先生、教員の方 受付で所属中学校をお知らせください。 

   なお、校長先生はこの案内のご提示をお願いします 

  ＊中学生 必ず生徒手帳の提示をお願いします。 

 

４ ご注意いただきたいこと 

  ＊お車でのご来校は堅くお断りいたします。  

  ＊自転車・単車 校内に駐輪場があります。（校内は下りて運搬） 

   係の指示に従うようお願いします。 

  ＊スリッパなど上履きをご持参ください。 

  ＊校内は全面禁煙です。 


